

**DERRAMA DEL PODER JUDICIAL EN LIQUIDACIÓN  
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA**

**Al 31.03.2021**

(Expresado en Soles)

<b>ACTIVO</b>	<b>31.03.2021</b>
Efectivo y equivalente de efectivo	422,335.09
Cuentas por cobrar diversas, neto de provisión	0.00
	<b>422,335.09</b>
Inmuebles, mobiliario y equipo, neto de deprec.	0.00
Otros Activos	0.00
	<b>0.00</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>422,335.09</b>

<b>PASIVO Y PATRIMONIO</b>	
Contribuciones sociales por pagar	26,405.00
C.T.S.	0.00
Cuentas por pagar diversas	0.00
Otros Pasivos	10,227,610.82
	<b>10,254,015.82</b>
Reserva técnica	14,205,843.70
	<b>14,205,843.70</b>
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>24,459,859.52</b>

<b>Patrimonio</b>	
Fondo social	0.00
Déficit acumulado	(24,019,443.98)
Resultado del Ejercicio	(18,080.45)
<b>Total Patrimonio</b>	<b>(24,037,524.43)</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>422,335.09</b>

**CUENTAS CONTINGENTES**

<b><u>CONTINGENTES DEUDORAS</u></b>	
Cuentas Contingentes Deudoras	24,690,527.32
<b>Total Cuentas Contingentes Deudoras</b>	<b>24,690,527.32</b>

<b><u>CONTINGENTES ACREEDORAS</u></b>	
Cuentas Contingentes Acreedoras	333,778.00
<b>Total Cuentas Contingentes Acreedoras</b>	<b>333,778.00</b>

**CUENTAS DE ORDEN**

<b><u>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS</u></b>	
Contracuenta de Cuentas de Orden Acreedoras	176,251.44
<b>Total Cuentas de Orden Deudoras</b>	<b>176,251.44</b>

<b><u>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</u></b>	
Cuentas de Orden Acreedoras	176,251.44
<b>Total Cuentas de Orden Acreedoras</b>	<b>176,251.44</b>



**JOSÉ CARLOS TORRES CHÁVEZ**  
Representante de la Superintendencia  
de Banca, Seguros y AFP en la Derrama  
del Poder Judicial en liquidación



**GIOVANNI D. ZAVALETA TORRES**  
Representante de la Superintendencia  
de Banca, Seguros y AFP en la Derrama  
del Poder Judicial en liquidación



**DANTE D. GAMARRA VICUÑA**  
Mat. N° 13657 - Lima

**DERRAMA DEL PODER JUDICIAL EN LIQUIDACION**  
**ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES**  
**Al 31.03.2021**  
(Expresado en Soles)

DESCRIPCION	31.03.2021
<b>INGRESOS POR INTERESES</b>	<b>0.00</b>
Disponible	0.00
Fondos Interbancarios o similares	0.00
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0.00
Inversiones Disponibles para la venta	0.00
Inversiones a Vencimiento	0.00
Cartera de Créditos Directos	0.00
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00
Cuentas por Cobrar	0.00
Otros Ingresos Financieros	0.00
<b>GASTOS POR INTERESES</b>	<b>0.00</b>
<b>Adeudos y Obligaciones Financieras con Asociados</b>	<b>0.00</b>
Obligaciones por depósitos con los Asociados	0.00
Fondos Intercooperativos	0.00
Obligaciones por depósitos de las COOPAC	0.00
<b>Adeudos y Obligaciones Financieras Otros</b>	<b>-</b>
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y Empresas del SF del País	0.00
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Interna	0.00
Otros Adeudos y Obligaciones del País y del Exterior	0.00
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras	0.00
Valores, Títulos y Obligaciones en Circulación	0.00
<b>Cuentas por Pagar</b>	<b>0.00</b>
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00
Intereses de Cuentas por Pagar	0.00
Resultados por Operaciones de Cobertura	0.00
Otros Gastos Financieros	0.00
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>0.00</b>
Provisiones para Créditos Directos	0.00
<b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>	<b>0.00</b>
<b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	<b>0.00</b>
Ingresos por Créditos Indirectos	0.00
Ingresos por Fideicomisos	0.00
Ingresos Diversos	0.00
<b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	<b>0.00</b>
Gastos por Créditos indirectos	0.00
Gastos por Fideicomisos	0.00
Primas al Fondo de Seguro de Depósitos	0.00
Gastos Diversos	0.00
<b>MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>	<b>0.00</b>
<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>(18,080.45)</b>
Gastos de Personal y Directivos	0.00
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	(18,078.40)
Impuestos y Contribuciones	(2.05)
<b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>	<b>0.00</b>
<b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>	<b>(18,080.45)</b>
<b>VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES</b>	<b>0.00</b>
Provision para Creditos Indirectos	0.00
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	0.00
Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otros	0.00
Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0.00
Deterioro de Inversiones	0.00
Deterioro de Activo Fijo	0.00
Deterioro de Activos Intangibles	0.00
Provisiones por Litigios y Demandas	0.00
Otras Provisiones	0.00
<b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>	<b>(18,080.45)</b>
<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>	<b>0.00</b>
Otros Ingresos y Gastos	0.00
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE PARTICIPACIONES E IMPUESTO A LA RENTA</b>	<b>(18,080.45)</b>
<b>IMPUESTO A LA RENTA</b>	<b>0.00</b>
<b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>	<b>(18,080.45)</b>



**JOSÉ CARLOS TORRES CHÁVEZ**  
Representante de la Superintendencia  
de Banca, Seguros y AFP en la Derrama  
del Poder Judicial en liquidación



**GIOVANNI D. ZAVALETA TORRES**  
Representante de la Superintendencia  
de Banca, Seguros y AFP en la Derrama  
del Poder Judicial en liquidación



**DANTE D. GAMARRA VICUÑA**  
Mat. N° 13657 - Lima